Dicitur autem Credo in omnibus Solemnitatibus, exceptis SS. Stephani, Innocentium, Benedicti, Magdalenæ, Annæ, et

Hugonis Licolnensis, in quibus Credo non dicitur, nisi occurrant in Dominica.

Feriis etiam secunda, tertia et quarta infra Octavas Paschæ et Pentecostes non dicitur.

Dicitur in Solemnitate Sancti Patris nostri BRUNONIS: in Festis et Octavis Apostolorum et Evangelistarum, quæ duodecim habent Lectiones: et singulis totius anni Dominicis.

Dicitur etiam in omnibus Missis tam Conventualibus quam privatis, sive votivis, sive injunctis, quæ de vivis celebrantur illis diebus in quorum Missa Credo dici debet: exceptis Missis de Vigilia, et de Jejunio. Quando Sacerdos mittit aquam in Calicem dicit:

De latere Dómini nostri Jesu Christi exívit sanguis et aqua in remissionem peccatórum, in nómine Patris, et Fílii, ✠ et Spíritus Sancti. Amen.

Quando lavat manus dicit:

Lavábos inter innocétes manus meas, et circúmdabo altáre tuum, Dómine.

et duos aut tres Versus sequentes:

V. Ut áudiam vocem laudis: et enárrer univérsa mirabília tua.

V. Dómine, diléxi decórem domus tuæ: et locum habitatiónis glóriæ tuæ.

V. Ne perdas cum ímpiis Deus ánimam meam: et cum viris sanguinum vitam meam.

Quando offert Calicem, ad medium Altaris stans, et Calicem paulo elevatum tenens ambabus manibus, dicit:

In spíritu humilitátis, et in ánimo contríto suscipiámur a te Dómine: et sic fiat sacrificium nostrum, in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi, Dómine Deus.

Et faciens crucem cum ipso Calice, dicendo:

In nómine Patris, et Fílii, ✠ et Spíritus Sancti. Amen.

deponit eum in medio corporalis.

Antequam turificet Calicem et Altare, Sacerdos tenens thuribulum elevatus super Calicem in manibus, dicit:

Dirigátur Dómine orátio mea, sicut incénsum in conspéctu tuo.

Deinde thurificat semel super Calicem et Hostiam in modum Crucis, dicens:

In nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti. Amen.

et semel in modum coronæ: deinde semel ad Crucem, semel ad cornu Epistolæ, semel ad cornu Evangelii, et ter inferius ante faciem Altaris.

Quando vertit se ad populum, dicit:

Oráte fratres pro me peccatóre ad Dóminum Deum nostrum.

Singulis diebus Dominicis in quibus nulla assignatur Præfatio propria, dicitur Præ-

fatio de SS. Trinitate, Qui cum unigénito Fílio tuo, etc.

**PRÆFATIO
DE SANCTISSIMA
TRINITATE**

Quæ dicitur singulis diebus Dominicis in quibus nulla assignatur Præfatio propria.

Sacerdos, dicturus Præfationem, expansas manus sic elevat, ut summitates digitorum supra humeros aliquatenus appareant, atque in hunc modum eas tenet per totam Præfationem.